

XXX

Č. j.: MěRaj/947/2022  
Vyřizuje: Mgr. Magda Mlejnková

V Rajhradě 30. března 2022

**Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.**

Město Rajhrad obdrželo dne 15. 3. 2022 do e-mailové schránky podatelna@rajhrad.cz zprávu nazvanou: „Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“.

Žádáte nás o sdělení informace, a to konkrétně o:

- 1) V jaké projektové fázi se nachází příprava rekonstrukce kanalizace a rozšíření ČOV.*
- 2) Kdo má na starosti přípravu projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizace a rozšíření ČOV (projektant).*

**Ve věci Vašich dotazů v zákonné lhůtě sdělujeme:**

Pro Město Rajhrad je smluvním provozovatelem v oblasti vodovodů a kanalizací Vodárenská akciová společnost, a. s., která zároveň zajišťuje předprojektovou přípravu výstavby centrální ČOV.

S pozdravem,

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Magda Mlejnková, v. r.